



Obec Šaratice

Náves 83, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova, tel. 544 229 222,

podatelna@saratice.cz

ID DS: cetbbkq, www.saratice.cz

V Šaraticích dne 22.05.2018

SAR/141/18-438/2018

DUPONTI s.r.o.

Kaprova 42/14

e-mail: [REDACTED]

110 00 Praha 1

Věc: Odpověď na žádost o informace - sdělení dle zák. č. 106/1999 Sb.

Dle Vaší žádosti ze dne 22.5.2018 o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v souvislosti s nařízením GDPR Vám sdělujeme:

1. Obec Šaratice má osobu pověřence pro GDPR zajištěnu prostřednictvím externího poskytovatele služeb.
2. Výše odměny pověřence byla sjednána, činí 20.960,- Kč.
3. Vynaložené náklady obce Šaratice na GDPR od 1.1.2017 až do dnešního dne činí 20.960,- Kč.
4. Náklady na:
 - školení
 - soulad právních dokumentů obce s GDPR
 - IT produkty a služby

Z částky uvedené v bodě 3 nebyla žádná konkrétní částka rozpočítána na jednotlivé položky, částka byla jako celek uhrazena našemu poskytovateli služeb v rámci GDPR.

Tato informace byla poskytnuta dne 22.5.2018 a dle požadavku žadatele byla odeslána na jím uvedený e-mail.

Za Obec Šaratice

Karel Kalouda
starosta obce